2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги:  «Организация ярмарок на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»

Блок-схема предоставления муниципальной услуги

[image: image1]
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги:  «Организация ярмарок на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Главе
Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района
______________________________________

(Ф.И.О. главы)

от______________________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)
______________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

номер контактного телефона: ____________

______________________________________

Прошу выдать мне решение об организации  ярмарки ______________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

	_____________

        Дата
	                          _______________

                           Личная подпись

                   К  заявлению  прилагаются следующие документы:

1) _____________________________________________________
2) _____________________________________________________
3) _____________________________________________________
4) _____________________________________________________
5) _____________________________________________________

6) _____________________________________________________

7) _____________________________________________________
Личное обращение заявителя

Установление предмета обращения, личности заявителя

Проверка представленных документов

В случае отсутствия нарушений: наличие необходимых документов - выдача решения об организации муниципальной ярмарки

Муниципальная услуга оказана

Регистрация в журнале регистрации заявлений

Специалист финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения

В случае наличия нарушений: отсутствие необходимых документов - подготовка мотивированного отказа

вручение (направление) заявителю письма об отказе в организации ярмарки